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Kilpailun järjestää Kooveen suunnistusjaosto. Kilpailussa sovelletaan Suomen Suunnistusliiton sääntöjä sekä järjestäjien 

antamia ohjeita. 

Toimihenkilöt 

Kilpailun johtaja ja ratamestari Mikko Eskola, 0400-568693, mikkoeskola@kolumbus.fi  

Tuloslaskenta ja emit-muutokset: Jukka Alajoutsi, 040-4859655, alajoutsi@hotmail.com  

 

Kilpailukeskus ja sen sijainti sekä parkki 

Kilpailukeskus on Pyynikin kesäteatteri, osoite: Jalkasaarentie 3, Tampere, https://tinyurl.com/2bday6s6  

WC:t ks. layout-kartta. Ei pesupaikkaa. Pukeutumistilana kisakeskuksessa olevat 2 telttaa, mutta vahva suositus: pue 

suunnistusvarusteet jo kotona verryttelyvaatteiden alle, mutta pidä itsesi lämpimänä ja kuivana ennen starttia.  

Kisakeskuksessa on runsaasti katettua ulkotilaa. 

 

Pysäköintipaikka kisakeskuksen vieressä omatoimisesti.  

 

 
 

Kilpailukartta, radat, matkat ja rastimääritteet 

 

Kilpailukartta Pyynikki/Rosendahlin sprinttisuunnistuskartta, mittakaava 1:4000 (käyräväli 2 m) eli 1 cm kartalla on 40 m 

maastossa. Kartan koko on A4 ja se on valmiiksi karttamuovissa.  

Rastimääritteet ovat vain kartassa. Kartassa on rastinumeron vieressä ns. rastikoodi (esim 1-71). TARKISTA, että rastin emit-

leimasimessa oleva numero ja kartassa oleva rastikoodi ovat samat (eli esimerkiksi molemmissa on nro 71). Tällöin tiedät, että 

olet oikealla rastilla. Jos leimaat väärällä rastilla, mene oikealle rastille. Rastit on kierrettävä kartan mukaisessa 

numerojärjestyksessä (jos leimaa välissä ylimääräisillä rasteilla, niin se ei haittaa). 

 

Kaikki radat ovat polku/puistometsäpolku/puisto/asfalttisuunnistusta.  

Jalkineina käyvät niin lenkkikengät kuin nastaritkin.  

 

Sprinttikartan suurin ero normaalikarttaan nähden on hiekkapolkujen merkintä ruskealla, ks malli. 

Huom: älä mene ns. tonttivihreille eli talojen pihaan, tumman vihreille pensasaidoille etkä purppuran värisellä ristikolla 

merkitylle kielletylle alueelle.  
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Sprinttikartta – tutki karttamerkit: 

 
 

Sarjat ja matkat 

Kilpailussa on sekä yksilö-, että parisarjat (ks. tarkemmat ohjeet alla) ja parin voi muodostaa saman koulun oppilaista 

haluamallaan tavalla. Sama kilpailija voi kilpailla vain joko yksilö- tai parisarjassa. Parisarjassa kilpailusarja määräytyy parin 

vanhemman jäsenen mukaan ja siten, että tyttöjen sarjassa parin molempien jäsenten on oltava tyttöjä. Poikien pari-sarjassa 

toinen kilpailija voi olla myös tyttö.  

 

Sarjat, matkat, rastien lukumäärät sekä minkä radan mikäkin sarja suunnistaa:  

Yksilö/Pari-sarja Sarjan nimi Km Rasteja Rata 

Yksilö P3 2,4 13 Yks 3-4 

Yksilö P4 2,4 13 Yks 3-4 

Yksilö T3 2,4 13 Yks 3-4 

Yksilö T4 2,4 13 Yks 3-4 

Yksilö P5 2,8 14 Yks 5-6 

Yksilö P6 2,8 14 Yks 5-6 

Yksilö T5 2,8 14 Yks 5-6 

Yksilö T6 2,8 14 Yks 5-6 

Yksilö P7 3,0 15 Yks 7-9 

Yksilö P8 3,0 15 Yks 7-9 

Yksilö P9 3,0 15 Yks 7-9 

Yksilö T7 3,0 15 Yks 7-9 

Yksilö T8 3,0 15 Yks 7-9 

Yksilö T9 3,0 15 Yks 7-9 
          

Pari PariP3 2,4 12 Pari 3-4 

Pari PariP4 2,4 12 Pari 3-4 

Pari PariT3 2,4 12 Pari 3-4 

Pari PariT4 2,4 12 Pari 3-4 

Pari PariP5 3,0 14 Pari 5-6 

Pari PariP6 3,0 14 Pari 5-6 

Pari PariT5 3,0 14 Pari 5-6 

Pari PariT6 3,0 14 Pari 5-6 

Pari PariP7 3,0 16 Pari 7-9 

Pari PariP8 3,0 16 Pari 7-9 

Pari PariP9 3,0 16 Pari 7-9 

Pari PariT7 3,0 16 Pari 7-9 

Pari PariT8 3,0 16 Pari 7-9 

Pari PariT9 3,0 16 Pari 7-9 



 

 

Kilpailunumerot 

Kilpailuissa kaikki käyttävät rintaan kiinnitettävää numeroa (paitsi Kuntosarjalaiset), katso lähtöluettelosta numerosi.  

Kilpailunumerot jaetaan kouluittain kirjekuoressa kilpailun Infossa. Parisarjassa molemmilla on sama numero. 

KILPAILUNUMEROISSA ON VALMIINA HAKANEULAT - PALAUTA NUMEROT JA HAKANEULAT MAALISSA! 

 

Lähtöajat 

Lähtöajat ovat nähtävissä kisasivuilla sekä kilpailukeskuksessa infossa. Ensimmäiset lähdöt klo 10.00. Tule ajoissa paikalle 

(viimeistään 45 min ennen omaa lähtöaikaasi)! Ja tule lähtöpaikalle ajoissa. Lähtöpaikka on lähellä Infoa, parkkipaikan 

nurkassa.  

 

Emit-leimausjärjestelmä ja Emit-ohje 

Kaikissa sarjoissa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. 

Kilpailijoiden on käytettävä sitä Emit-kilpailukorttia, joka on mainittu lähtöluettelossa. Jos luettelossa on Emit-numeron 

perässä Laina, niin järjestäjä on varannut laina-Emitin kilpailijan/parin käyttöön. 

 

Laina-Emitit ovat Infossa kouluittain kirjekuorissa yhdessä kilpailunumeroiden kanssa.  

Väärän Emit-kortin käyttäminen on hylkäysperuste. 

Mahdolliset muutokset kilpailijatietoihin tai Emit-kortin numeroon tulee tehdä meilillä mikkoeskola@kolumbus.fi. viimeistään 

tiistaina klo 21 tai kilpailu-Infoon hyvissä ajoin ennen lähtöä. 

 

Emit-kortin nollaus tapahtuu lähdössä (= neljä start-leimasimen valon välähdystä, jolloin kilpailukortti nollautuu). Ajanotto 

lähtee käyntiin, kun Emit-kortin nostaa leimasimesta. 

Maalissa kilpailijat leimaavat maaliviivalla. Maalin jälkeen kilpailijat siirtyvät leimantarkastukseen. Laina-Emit palautetaan 

tulospalveluun kisan jälkeen.   

Palauta myös kilpailunumerot ja hakaneulat. 

 

Parisuunnistuksen ohjeet 

• Parin tulee kulkea koko matka yhdessä eli korkeintaan 20 metrin etäisyydellä toisistaan. Maastossa on valvojia, joilla 

on tarvittaessa oikeus pysäyttää ilman paria kulkeva suunnistaja siksi aikaa, kunnes pari on jälleen yhdessä ja/tai 

raportoida maaliin liian etäällä kulkevista pareista. 

• Parilla on käytössä yksi Emit-leimauskortti, jolla leimataan tavalliseen tapaan jokaisella rastilla. Parista sen, jolla ei 

ole Emit-korttia, tulee käydä 10 m päässä jokaisesta rastista. Myös rasteilla käyntiä valvotaan kilpailun aikana. 

• ’Kakkosjuoksijat’ eivät saa aiheuttaa tarpeetonta ruuhkaa rasteille, eivätkä toiminnallaan estää ketään leimaamasta. 

• Pari pitää toisiaan kädestä kiinni ylittäessään maaliviivan. Myös maaliviivalla leimataan. 

 

Lähtö 

Lähtö sijaitsee 50 metrin päässä kilpailukeskuksesta. Kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan 5 minuuttia ennen lähtöä. Ajanotto 

käynnistyy Emit-kortin nollauksesta lähtötoimitsijoiden antamien ohjeiden mukaan.  

Kartan saa ottaa ja sitä saa katsoa 1 minuutti ennen lähtöä kaikissa sarjoissa. 

Tule ajoissa lähtöön. Kokeile mallirastilla leimausta! 

Maali 

Viimeiseltä rastilta johtaa 50 m viitoitus maaliin. Parisarjassa maaliviivan ylitys tulee tapahtua käsi kädessä. Myös 

maaliviivalla leimataan. Maaliintulon jälkeen kilpailija siirtyy välittömästi tulospalveluun. Karttoja ei kerätä pois, mutta 

reiluun peliin kuuluu se, ettei niitä näytetä vielä lähtemättömille kilpailijoille. 

Tulokset 

Tulokset julkaistaan kisasivuilla lähes reaaliaikaisena.  

 

Palkintojen jako 

Jokaisen kilpasarjan kolme parasta saa mitalin. Palkinnot toimitetaan kouluille jälkikäteen. 

 

ENSIAPU  

Ebsiapua saatavilla kysymällä Infosta!  

 

KAHVIOTA EI OLE! 

Kisapaikalla ei ole kahviota, varaa omat eväät kisan jälkeiseen palautumiseen!   

 

Kuntosuunnistus – vaikka koko luokalle! 
Kuntosuunnistukseen voi osallistua 1-6 henkilön ryhmillä. Rata on n. 2.8 km ja kartalla on n 20 rastia. Rastilla pitää löytää 

vastaus annettuun kysymykseen – osassa vastauksista täytyy käyttää myös älliä 😉  

Aikaa ei oteta. Varaa kynä mukaan. Kartat saa Infosta.  

Kuntosuunnistukseen voi ilmoittautua vielä Infossa, vaikkei etukäteisilmoittautumista olisikaan tehty! 
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OHJE OPETTAJALLE! 

Hae Infosta koulusi pussi. Pussissa on: 

• paperilista, jossa on koulun kilpailijat, kilpailijoiden kilpailunumero (parisarjoissa 2 numeroa/pari), lähtöaika ja emit-

numero 

• Jos emit-numeron perässä on ’Laina’, niin se on laina-emit 

• Laina-emitit ovat koulukohtaisissa kirjekuorissa. 

• Anna oppilaille oikea kilpailunumero ja lainaemit-numero! 

• Pari-sarjoissa molemmat kilpailijat käyttävät kahta samannumeroista kilpailunumeroa: yksi molemmille kilpailijoille. 

• Tarvittaessa Info auttaa. 

 

 

Tsemppiä kisaan! 

Koovee ry. suunnistusjaosto 

 


